

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 1 Zemní práce						176 970,32		
1	111101111R0	Odstranění ruderálního porostu v rovině ornice : (49,66+20,11)	m2	69,77000	40,20	2 804,75	RTS 18/ II	RTS 18/ II
					69,77000			
2	113106222R0	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živici 22*0,2	m2	4,40000	23,70	104,28	RTS 18/ II	RTS 18/ II
					4,40000			
3	113106231R0	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivě nájezd : 3,05*0,5	m2	1,52500	62,60	95,47	RTS 18/ II	RTS 18/ II
					1,52500			
4	113107530R0	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm přístavba : 36,46	m2	36,46000	530,00	19 323,80	RTS 18/ II	RTS 18/ II
					36,46000			
5	113108315R0	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm přístavba : 36,46	m2	36,46000	133,00	4 849,18	RTS 18/ II	RTS 18/ II
					36,46000			
6	113109315R0	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm nájezd : 3,05*0,5	m2	1,52500	822,00	1 253,55	RTS 18/ II	RTS 18/ II
					1,52500			
7	113202111R0	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	22,00000	51,40	1 130,80	RTS 18/ II	RTS 18/ II
8	120001101R0	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení přístavba odkopávka : 36,46*0,15/3 odkopávka svahu : (49,66+20,11)*1,5/3	m3	36,70800	353,00	12 957,92	RTS 18/ II	RTS 18/ II
					1,82300			
					34,88500			
9	121101100R0	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m ornice : (49,66+20,11)*0,2	m3	13,95400	30,60	426,99	RTS 18/ II	RTS 18/ II
					13,95400			
10	122201102R0	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 přístavba odkopávka : 36,46*0,15 odkopávka svahu : (49,66+20,11)*1,5	m3	110,12400	85,30	9 393,58	RTS 18/ II	RTS 18/ II
					5,46900			
					104,65500			
11	122201109R0	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 Položka pořadí 10 : 110,12400	m3	110,12400	28,50	3 138,53	RTS 18/ II	RTS 18/ II
					110,12400			
12	130001101R0	Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení kanalizace výkop : 6*0,5*1,5	m3	4,50000	402,00	1 809,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
					4,50000			
13	132201110R0	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ kanalizace výkop : 6*0,5*1,5	m3	4,50000	600,00	2 700,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
					4,50000			

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	132201119R0	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 60 cm hor.3.STROJNĚ	m3	4,50000	261,00	1 174,50	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Položka pořadí 13 : 4,50000		4,50000				
15	132201210R0	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3.STROJNĚ	m3	11,05030	382,00	4 221,10	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		základové pás výkop : (4.585+5.441)*1.25*0.6		7,51950				
		gabionová zeď výkop : 6,305*0,8*0,7		3,53080				
16	132201219R0	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 200cm hor.3.STROJNĚ	m3	7,51950	24,70	185,74	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		základové pás výkop : (4.585+5.441)*1.25*0.6		7,51950				
17	133201101R0	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	4,82000	887,00	4 275,34	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		patky sloupků výkop : 0,9*0,9*1*2		1,62000				
		patky gabionového zdiva výkop : 3,20000		3,20000				
18	133201109R0	Příplatek za lepidlost - hloubení šachet v hor.3	m3	4,82000	125,00	602,50	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Položka pořadí 17 : 4,82000		4,82000				
19	151101101R0	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	18,00000	97,00	1 746,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		kanalizace výkop : 6*1,5*2		18,00000				
20	151101111R0	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	18,00000	17,90	322,20	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Položka pořadí 19 : 18,00000		18,00000				
21	151101201R0	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	15,76250	76,40	1 204,29	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		gabionová zeď : (6,305)*2,5		15,76250				
22	151101211R0	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	15,76250	24,20	381,46	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Položka pořadí 21 : 15,76250		15,76250				
23	151101401R0	Vzepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m2	15,76250	91,10	1 436,01	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Položka pořadí 21 : 15,76250		15,76250				
24	151101411R0	Odstranění vzepření stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	15,76250	20,40	321,57	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Položka pořadí 21 : 15,76250		15,76250				
25	161101101R0	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5	m3	4,50000	78,60	353,70	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		kanalizace výkop : 6*0,5*1,5		4,50000				

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	162201102R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	63,20396	34,60	2 186,86	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		ornice : (49,66+20,11)*0,2		13,95400				
		kanalizace zásyp : 6*0,5*1,1*2		6,60000				
		obsyp stavby : (4,585+5,441)*0,6*0,8*2		9,62496				
		obsyp gabionové stěny : 6,605*1*2,5*2		33,02500				
27	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	105,86932	230,00	24 349,87	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		kanalizace výkop : 6*0,5*1,5		4,50000				
		základové pás výkop :		7,51950				
		(4,585+5,441)*1,25*0,6						
		přístavba odkopávka : 36,46*0,15		5,46900				
		patky sloupků výkop : 0,9*0,9*1*2		1,62000				
		patky gabionového zdiva výkop :		3,20000				
		gabionová zeď výkop : 6,305*0,8*0,7		3,53080				
		odkopávka svahu : (49,66+20,11)*1,5		104,65500				
		kanalizace zásyp : -6*0,5*1,1		-3,30000				
		obsyp stavby : -(4,585+5,441)*0,6*0,8		-4,81248				
		obsyp gabionové stěny : -6,605*1*2,5		-16,51250				
28	162701109R0	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 058,69320	17,50	18 527,13	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Začátek provozního součtu						
		kanalizace výkop : 6*0,5*1,5		4,50000				
		základové pás výkop :		7,51950				
		(4,585+5,441)*1,25*0,6						
		přístavba odkopávka : 36,46*0,15		5,46900				
		patky sloupků výkop : 0,9*0,9*1*2		1,62000				
		patky gabionového zdiva výkop :		3,20000				
		0,8*0,8*1*5						
		gabionová zeď výkop : 6,305*0,8*0,7		3,53080				
		odkopávka svahu : (49,66+20,11)*1,5		104,65500				
		kanalizace zásyp : -6*0,5*1,1		-3,30000				
		obsyp stavby : -(4,585+5,441)*0,6*0,8		-4,81248				
		obsyp gabionové stěny : -6,605*1*2,5		-16,51250				
		Mezisoučet		105,86932				

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Konec provozního součtu 105,86932*10		1				
29	167101101R0	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 ornice : (49,66+20,11)*0,2 kanalizace zásyp : 6*0,5*1,1 obsyp stavby : (4,585+5,441)*0,6*0,8 obsyp gabionové stěny : 6,605*1*2,5	m3	38,57898	169,00	6 519,85	RTS 18/ II	RTS 18/ II
30	171201201R0	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m kanalizace výkop : 6*0,5*1,5 základové pás výkop : (4,585+5,441)*1,25*0,6 přístavba odkopávka : 36,46*0,15 patky sloupků výkop : 0,9*0,9*1*2 patky gabionového zdiva výkop : gabionová zeď výkop : 6,305*0,8*0,7 odkopávka svahu : (49,66+20,11)*1,5 ornice : (49,66+20,11)*0,2	m3	144,44830	15,10	2 181,16	RTS 18/ II	RTS 18/ II
31	174101101R0	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním kanalizace zásyp : 6*0,5*1,1	m3	3,30000	83,80	276,54	RTS 18/ II	RTS 18/ II
32	175101101RT	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrku frakce 0 - 22 mm kanalizace : 6*0,5*0,3	m3	0,90000	947,92	853,13	RTS 18/ II	RTS 18/ II
33	175101201R0	Obsyp objektu bez prohození sypaniny obsyp stavby : (4,585+5,441)*0,6*0,8 obsyp gabionové stěny : 6,605*1*2,5	m3	21,32498	548,00	11 686,10	RTS 18/ II	RTS 18/ II
34	180402111R0	Založení trávníku parkového výsevem v rovině Položka pořadí 36 : 69,77000	m2	69,77000	74,96	5 229,96	RTS 18/ II	RTS 18/ II
35	181101102R0	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním přístavba : 36,46 rozšíření komunikace : (49,66+20,11)	m2	106,23000	21,60	2 294,57	RTS 18/ II	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
36	181301103R0	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m ² ornice : (49,66+20,11)	m2	69,77000	57,90	4 039,68	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				69,77000				
37	182001111R0	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině Položka pořadí 35 : 106,23000	m2	106,23000	10,30	1 094,17	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				106,23000				
38	182101101R0	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4 svahování : (49,66+20,11)	m2	69,77000	42,00	2 930,34	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				69,77000				
39	183403151R0	Obdělání půdy smykáním, v rovině ornice : (49,66+20,11)	m2	69,77000	0,59	41,16	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				69,77000				
40	183403153R0	Obdělání půdy hrabáním, v rovině Položka pořadí 39 : 69,77000	m2	69,77000	3,22	224,66	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				69,77000				
41	183403161R0	Obdělání půdy válením, v rovině Položka pořadí 39 : 69,77000	m2	69,77000	0,37	25,81	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				69,77000				
42	183403211R0	Obdělání půdy nakopáním do 10 cm na svahu 1:2 Položka pořadí 39 : 69,77000	m2	69,77000	25,10	1 751,23	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				69,77000				
43	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Položka pořadí 27 : 105,86932	m3	105,86932	140,00	14 821,66	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				105,86932				
44	451572111R0	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kanalizace : 6*0,5*0,1	m3	0,30000	917,00	275,10	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				0,30000				
45	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ, á 25 kg ornice : (49,66+20,11)*0,2*1,05	kg	14,65170	98,90	1 449,08	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				14,65170				
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				65 450,46		
46	271531113R0	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm polštář : 23,21*0,15 gabionová zeď : 6,305*0,8*0,2	m3	4,49030	1 310,00	5 881,90	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				3,48150				
				1,00880				
47	273321311R0	Železobeton základových desek C 16/20 základová deska : 23,21*0,15	m3	3,48150	2 560,00	8 913,92	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				3,48150				
48	273351215R0	Bednění stěn základových desek - zřízení (4,585+5,441)*0,4	m2	4,01040	341,00	1 367,41	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				4,01040				

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
49	273351216R0	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	4,01040	94,90	380,55	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		<i>Položka pořadí 48 : 4,01040</i>		<i>4,01040</i>				
50	273361821R0	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)	t	0,01372	37 300,00	522,20	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		<i>kotvení : 1*14*0,98/1000</i>		<i>0,01372</i>				
51	273361921RT	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0 oka 100/100 mm	t	0,20552	31 200,00	6 427,20	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		<i>základová deska : 23,21*1,15*7,7/1000</i>		<i>0,20552</i>				
52	274272160RT	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 50 cm. výplň tvárnice betonem C 16/20	m2	5,01300	2 821,84	14 145,88	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		<i>základové zdivo : (4,585+5,441)*0,5</i>		<i>5,01300</i>				
53	274354041R0	Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl 0,25 m	kus	1,00000	462,00	462,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
54	274354042R0	Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl 0,5 m	kus	1,00000	744,00	744,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
55	274361821R0	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,05188	37 300,00	1 939,60	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		<i>základové zdivo : (4,585+5,441)*2*1,1*0,98/1000</i>		<i>0,02162</i>				
		<i>(4,585+5,441)/0,5*2*0,7*1,1*0,98/1000</i>		<i>0,03026</i>				
56	275321311R0	Železobeton základových patek C 16/20	m3	4,82000	2 560,00	12 339,20	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		<i>patky sloupků : 0,9*0,9*1*2</i>		<i>1,62000</i>				
		<i>patky gabionového zdiva : 0,8*0,8*1*5</i>		<i>3,20000</i>				
57	275351215R0	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	6,96000	275,00	1 914,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		<i>patky sloupků : 0,9*4*0,3*2</i>		<i>2,16000</i>				
		<i>patky gabionového zdiva : 0,8*4*0,3*5</i>		<i>4,80000</i>				
58	275351216R0	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	6,96000	57,60	400,90	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		<i>Položka pořadí 57 : 6,96000</i>		<i>6,96000</i>				
59	275353131R0	Bednění kotev otvorů patek do 0,10 m2, hl. 1,0 m	kus	5,00000	462,00	2 310,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		<i>patky gabionového zdiva : 5</i>		<i>5,00000</i>				
60	275361921RT	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0 oka 100/100 mm	t	0,11739	37 100,00	4 340,70	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		<i>patky sloupků : 0,9*4*1*2*1,15*4,4/1000</i>		<i>0,03643</i>				

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		patky gabionového zdiva : 0,8*4*1*5*1,15*4,4/1000			0,08096			
61	278311042R0	Zálivka kotevních otvorů C 16/20 do objemu 0,10 m3	m3	0,45000	3 860,00	1 737,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		patky gabionového zdiva : 0,3*0,3*1*5			0,45000			
62	953981103R0	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12 ampule	kus	14,00000	116,00	1 624,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		kotvení základů : 14			14,00000			
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						153 994,16		
63	310236241R0	Zazdivka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	5,00000	139,00	695,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		TZB : 5			5,00000			
64	311238511R0	Zdivo POROTHERM 17,5 Profi DRYFIX P10 tl. 175 mm	m2	5,53150	1 153,70	6 382,27	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		nová atika : (5,281+5,782)*0,5			5,53150			
65	311238523R0	Zdivo POROTHERM 30 Profi DRYFIX P15, tl. 300 mm	m2	27,71875	1 875,36	51 983,10	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		obvodové zdivo : (4,735+5,59)*3,75			38,71875			
		O1 : -(3*3)*1			-9,00000			
		O2 : -(2*1)*1			-2,00000			
66	311238923R0	Příplatek za vrstvu PTH S Profi v.250 mm tl.300 mm	m	10,32500	72,80	751,66	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		obvodové zdivo : (4,735+5,59)			10,32500			
67	317234410RT	Vyzdivka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,55875	4 910,00	2 744,69	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		PR3 HEB 100 : 2,9*0,15*0,25			0,10875			
		PR2 lč.120 : 2,5*0,3*0,25			0,18750			
		PR1 lč.160 : 3,5*0,3*0,25			0,26250			
68	317941121R0	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,05916	8 090,00	477,31	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		PR3 HEB 100 : 2,9*20,4/1000			0,05916			
69	317941121RT	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.12	t	0,05550	32 685,56	1 830,39	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		PR2 lč.120 : 2,5*2*11,1/1000			0,05550			
70	317941123RT	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16	t	0,12530	31 322,85	3 915,36	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		PR1 lč.160 : 3,5*2*17,9/1000			0,12530			

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
71	319201316R0	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm stávající zdivo : (4,355+4,37)*3,8 stávající vrata 1 : -(2,85*3)*1 stávající vrata 2 : -(3*3)*1	m2	15,60500	208,91	3 260,04	RTS 18/ II	RTS 18/ II
72	319201317R0	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm stávající bet.zed' : 4,7*2,5	m2	11,75000	246,00	2 890,50	RTS 18/ II	RTS 18/ II
73	327216113RT	Opěr.zed' gabion.š.paty 1m v 1,5m 3vrst.oko 100/50. včetně gabionová zed' :	m3	11,34900	5 270,00	59 809,23	RTS 18/ II	RTS 18/ II
74	338171122R0	Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C.25/30 sloupky gabionového zdiva : 5	kus	5,00000	97,21	486,05	RTS 18/ II	RTS 18/ II
75	340236212R0	Zazdivka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm TZB : 4	kus	4,00000	119,00	476,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
76	346244361R0	Zazdivka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm TZB : 1,5	m2	1,50000	426,00	639,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
77	346244371R0	Zazdivka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm TZB : 1	m2	1,00000	682,00	682,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
78	346244381R0	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm PR3 HEB 100 : 2,9*0,1*2 PR2 Ič.120 : 2,5*0,12*2 PR1 Ič.160 : 3,5*0,16*2	m2	2,30000	573,00	1 317,90	RTS 18/ II	RTS 18/ II
79	349231811R0	Přizdivka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm nový otvor : 2,2*0,15*2	m2	0,66000	871,00	574,86	RTS 18/ II	RTS 18/ II
80	953943112R0	Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus uložení nosníků : 6	kus	6,00000	120,00	720,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
81	733193925R0	Oprava-zaslepení potrubí dýnkem D 89 mm sloupky gabionového zdiva : 5	kus	5,00000	302,00	1 510,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
82	13388425R	Tyč průřezu HEB100, střední, jakost oceli S235, 11375	t	0,05916	22 100,00	1 303,90	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		PR3 HEB 100 : 2,9*20,4/1000		0,05916				
83	13611228R	Plech hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm	t	0,04320	24 300,00	1 044,90	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		uložení nosníků : 0,3*0,3*6*80/1000		0,04320				
84	14125353R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 82,5x6,3 mm	m	17,50000	600,00	10 500,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		sloupky gabionového zdíva : 5*3,5		17,50000				
Díl 4		Vodorovné konstrukce			81 624,11			
85	411121221RT	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm, včetně dodávky PZD 11/10 89x29x6,5	kus	5,00000	312,00	1 560,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
86	411121232R0	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm	kus	6,00000	220,00	1 320,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
87	411121232RT	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm, včetně dodávky PZD 119x29x9	kus	52,00000	490,00	25 480,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
88	411321315R0	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25	m3	0,64000	2 900,00	1 856,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		dobetonávka : 4*0,16		0,64000				
89	411351101RT	Bednění stropů deskových, bednění vlastní - zřízení, systémové, včetně podepření, tl. stropu 24 cm	m2	4,00000	466,61	1 866,44	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		dobetonávka : 4		4,00000				
90	411351102R0	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	4,00000	137,96	551,84	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Položka pořadí 89 : 4,00000		4,00000				
91	411351801R0	Bednění čel stropních desek, zřízení (0,6+1,84+0,265)	m	2,70500	322,00	871,01	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Položka pořadí 91 : 2,70500		2,70500				
92	411351802R0	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	2,70500	94,30	255,08	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Položka pořadí 91 : 2,70500		2,70500				
93	411351902R0	Bednění prostupu plochy do 0,25 m2	kus	1,00000	365,00	365,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		svod : 1		1,00000				
94	411361921RT	Výztuž stropů svařovanou sítí , průměr drátu 8,0 oka 100/100 mm KY81	t	0,03542	40 000,00	1 400,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		dobetonávka : 4*1,15*7,7/1000		0,03542				
95	411941021R0	Svary bet. oceli stropní konstr. plošné tl. do 10 mm	m	6,40000	405,00	2 592,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		svary : 0,16*4*10		6,40000				
96	413232221R0	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	4,00000	172,00	688,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		uložení stropních nosníků : 4		4,00000				
97	413941123RT	Osazení válcovaných nosníků ve stropěch č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 16	t	0,65514	31 322,85	20 516,47	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		stropní nosníky Ič.160 :		0,65514				
		(5,6+1,6+5,5*3+1,9*6+1,5)*17,9/1000						
98	417321315R0	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	0,81548	2 940,00	2 396,10	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		věnc : (5,186+5,687)*0,3*0,25		0,81548				
99	417351115R0	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	8,69840	286,00	2 487,63	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		věnc : (5,186+5,687)*0,4*2		8,69840				
##	417351116R0	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	8,69840	63,70	554,06	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Položka pořadí 99 : 8,69840		8,69840				
##	417361821R0	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,10758	41 000,00	4 428,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		věnc hlavní výztuž :		0,06219				
		(5,186+5,687)*4*1,1*1,3/1000						
		třmínky :		0,04539				
		(5,186+5,687)/0,2*1,1*0,69*1,1/1000						
##	632451062R0	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 20 mm	m2	27,25000	186,00	5 068,50	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		zálivka stropní konstrukce : 27,25		27,25000				
##	953943112R0	Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus	kus	4,00000	120,00	480,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		uložení stropních nosníků : 4		4,00000				
##	953981104R0	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule	kus	8,00000	145,00	1 160,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		napojení věnce na stávající zdivo : 8		8,00000				
##	970251100R0	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	10,87300	297,00	3 229,28	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		řezání PZD : 5,186+5,687		10,87300				
##	13611228R	Plech hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm	t	0,02880	24 300,00	704,70	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		uložení stropních nosníků :		0,02880				
		0,3*0,3*4*80/1000						

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
##	59341113R	Deska stropní plná PZD 105-34-7 104x34x7 cm	kus	6,00000	299,00	1 794,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
Díl 5 Komunikace						98 273,95		
##	564851111RT	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 16-32 mm Položka pořadí 116 : 69,77000	m2	69,77000	108,00	7 535,16	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	564861111RT	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm Položka pořadí 116 : 69,77000	m2	69,77000	141,00	9 837,57	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	566903111R0	Vyspravení podkladu po překopech kam hrubě drceným doplnění komunikace u přístavby : (5,83+6,785)*1*0,4*1,6	t	8,07360	518,00	4 182,33	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	566904111R0	Vyspravení podkladu po překopech kam obal. asfaltem doplnění komunikace u přístavby : (5,83+6,785)*1*0,15*2,2	t	4,16295	2 160,00	8 992,08	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	572753111R0	Vyrovnaní povrchu krytý asfaltovým betonem doplnění komunikace u přístavby : (5,83+6,785)*1*0,05*2,4	t	1,51380	2 260,00	3 421,64	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	573211111R0	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 Položka pořadí 116 : 69,77000	m2	69,77000	9,24	644,67	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	573312311R0	Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 4,0 kg/m2 Položka pořadí 116 : 69,77000	m2	69,77000	49,20	3 432,68	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	573511112R0	Nátěr živičný zdr. s posypem, asfalt 0,80 kg/m2 Položka pořadí 116 : 69,77000	m2	69,77000	16,40	1 144,23	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	577131111RT	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š. do 3 m, tl. 4 cm rozšíření komunikace : (49,66+20,11)	m2	69,77000	249,00	17 372,73	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	577171125RT	Beton asfalt. ACP 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 8 cm Položka pořadí 116 : 69,77000	m2	69,77000	402,00	28 047,54	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	599142111R0	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	34,61500	122,00	4 223,03	RTS 18/ II	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5,83+6,785+22		34,61500				
##	917862111RT	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15	m	7,00000	440,74	3 085,18	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	917931112RT	Osazení přídlažby, kostka velká, 2 řady, lože C12/15, včetně dodávky kamenných dlažebních kostek	m	7,00000	731,73	5 122,11	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	918101111R0	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,45000	2 740,00	1 233,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		7,5*0,2*0,3		0,45000				

Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní			52 292,59			
##	610991111R0	Zakrytí výplní vnitřních otvorů	m2	28,55000	44,20	1 261,91	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		O1 : (3*3)*1		9,00000				
		O2 : (2*1)*1		2,00000				
		stávající vrata 1 : (2,85*3)*1		8,55000				
		stávající vrata 2 : (3*3)*1		9,00000				
##	611401991R0	Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti	m2	20,29300	5,80	117,70	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Položka pořadí 124 : 20,29300		20,29300				
##	611421133R0	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, zádvěří : 20,293	m2	20,29300	329,00	6 676,40	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Položka pořadí 124 : 20,29300		20,29300				
##	611481211RT	Montáž výtuzné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně výtuzné sítě a stěrkového tmelu	m2	20,29300	220,00	4 464,46	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Položka pořadí 124 : 20,29300		20,29300				
##	611901111R0	Ubroušení výstupků betonu po odbednění stropů	m2	4,00000	26,90	107,60	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		dobetonávka : 4		4,00000				
##	612403399R0	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	3,21840	331,00	1 065,16	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		TZB : 40,23*0,08		3,21840				
##	612403388R0	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	3,75000	617,00	2 313,75	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		obvodové zdivo svod : 3,75		3,75000				
##	612409991RT	Začištění omítek kolem oken, dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	62,75000	134,00	8 408,50	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		O1 : (3+3*2)*1		9,00000				
		O2 : (2+1*2)*1		4,00000				

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stávající vrata 2 : (3+3*2)*1		9,00000				
		nový otvor : (2,5+2,2*2)*2		13,80000				
		stávající vrata 1 : (2,85+3*2)*1		8,85000				
		sokl : 18,1		18,10000				
##	612423531R0	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m2	8,00000	788,00	6 304,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		TZB : 8		8,00000				
##	612425931R0	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	9,70500	635,00	6 162,68	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		O1 : (3+3*2)*1*0,3		2,70000				
		O2 : (2+1*2)*1*0,3		1,20000				
		stávající vrata 2 : (3+3*2)*1*0,3		2,70000				
		nový otvor : (2,5+2,2*2)*0,45		3,10500				
##	612473182R0	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	40,23000	193,00	7 764,39	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		štuková omítka : 18,1*3,8		68,78000				
		Začátek provozního součtu						
		O1 : (3*3)*1		9,00000				
		O2 : (2*1)*1		2,00000				
		stávající vrata 1 : (2,85*3)*1		8,55000				
		stávající vrata 2 : (3*3)*1		9,00000				
		Mezisoučet		28,55000				
		Konec provozního součtu						
		výplně otvorů : -28,55		-28,55000				
##	612473185R0	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	40,23000	18,20	732,19	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Položka pořadí 132 : 40,23000		40,23000				
##	612473186R0	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	35,80000	59,60	2 133,68	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		O1 : (3+3*2)*1		9,00000				
		O2 : (2+1*2)*1		4,00000				
		stávající vrata 2 : (3+3*2)*1		9,00000				
		nový otvor : (2,5+2,2*2)*2		13,80000				
##	612481211RT	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	10,00000	191,00	1 910,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		TZB : 10		10,00000				
##	619481111R0	Potažení vnitř.ploch rabicovým pletivem s vyvnutím na izolaci : (4,4+4,4)*0,7	m2	6,16000	121,00	745,36	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				6,16000				
##	622481291R0	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační O1 : (3+3*2)*1 O2 : (2+1*2)*1 stávající vrata 1 : (2,85+3*2)*1 stávající vrata 2 : (3+3*2)*1	m	30,85000	53,20	1 641,22	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				9,00000				
				4,00000				
				8,85000				
				9,00000				
##	28350147R	Profil okenní a dveřní připojovací 6 mm l=2400 mm. APU lišta samolepicí Začátek provozního součtu	kus	14,13958	34,20	483,59	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				9,00000				
				4,00000				
				8,85000				
				9,00000				
		Mezisoučet		30,85000				
		Konec provozního součtu						
		30,85*1,1/2,4		14,13958				
Díl 62		Úprav povrchů vnější				102 232.01		
##	620991121R0	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení O1 : (3*3)*1 O2 : (2*1)*1	m2	11,00000	38,50	423,50	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				9,00000				
				2,00000				
##	622319515R0	Izolace suterénu Weber XPS tl. 160 mm, bez PÚ sokl pod terénem : (4,735+5,59)*0,995	m2	10,27338	1 759,07	18 070,93	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				10,27338				
##	622319525RU	Zateplovací systém Weber, sokl, XPS tl. 160 mm, omítka mozaiková weberpas marmolit 6 kg/m2 sokl nad terénem : (4,735+5,59)*0,3	m2	3,09750	2 320,00	7 187,36	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				3,09750				
##	622319332RT	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F šedý 100mm, s omítkou weberpas silikon, zrno 2 mm nová atika+podhled EPS 100 : (5.281+5.782)*1.35	m2	14,93505	1 150,00	17 175,25	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				14,93505				

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
##	622319335RT	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F šedý 160mm, s omítkou weberpas silikon, zrna 2 mm EPS 160 : (4,735+5,59)*3,3 O1 : -(3*3)*1 O2 : -(2*1)*1	m2	23,07250	1 400,00	32 302,20	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	622319354RT	Zatepl. sys. Webertherm elastic, ostění, EPS šedý 40mm, s omítkou weberpas silikon, zrna 2 mm O1 : (3+3*2)*1*0,16 O2 : (2+1*2)*1*0,16	m2	2,08000	1 980,00	4 118,40	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	622319564R0	Zateplovací systém Weber, parapet, XPS tl. 40 mm O2 : (2)*1*0,16	m2	0,32000	1 300,00	416,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	622391113R0	Příplatek za počet hmoždinek 10 ks/m2 nová atika podhled : (5,281+5,782)*0,55	m2	6,08465	93,00	565,91	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	622319015R0	Soklová lišta hliník KZS Weber tl. 160 mm zakládací profil : (4,735+5,59)	m	10,32500	231,97	2 395,09	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	622319051RT	Ukončení omítky PVC profilem s tkaninou, pro omítku tloušťky 3 mm 5,2*2	m	10,40000	71,35	742,04	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	622319054R0	Napojení na oplech. zdí, PVC profilem s tkaninou nová atika : (5,281+5,782)	m	11,06300	72,85	805,94	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	622421143R0	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 Položka pořadí 159 : 11,75000	m2	11,75000	249,00	2 925,75	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	622421145R0	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost opravy v místě napojení přístavby : 6	m2	6,00000	319,00	1 914,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	622421491R0	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou nová atika : (5,281+5,782) O1 : (3)*1 O2 : (2)*1	m	16,06300	83,45	1 340,46	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	622421492R0	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	13,00000	85,25	1 108,25	RTS 18/ II	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		O1 : (3+3*2)*1		9,00000					
		O2 : (2+1*2)*1		4,00000					
##	622421493R0	Doplňky zatepl. systémů, dilatační lišta s tkan	m	11,50000	232,25	2 670,88	RTS 18/ II	RTS 18/ II	
		napojení na stávající stavbu : 0,55*2+5,2*2		11,50000					
##	622421494R0	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	2,00000	92,15	184,30	RTS 18/ II	RTS 18/ II	
		O2 : (2)*1		2,00000					
##	622471317R0	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	11,75000	120,00	1 410,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II	
		Položka pořadí 159 : 11,75000		11,75000					
##	622471318R0	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4	m2	6,00000	158,00	948,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II	
		Položka pořadí 151 : 6,00000		6,00000					
##	622481291R0	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	18,20000	232,25	4 226,95	RTS 18/ II	RTS 18/ II	
		O1 : (3+3*2)*1		9,00000					
		O2 : (2+1*2)*1		4,00000					
		svislé rohy : 5,2		5,20000					
##	622904112R0	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - stávající bet.zed' : 4,7*2,5	m2	11,75000	58,80	690,90	RTS 18/ II	RTS 18/ II	
				11,75000					
##	283502511R	Profil rohový ETICS PVC se síťovinou, l=2500 mm. lišta rohová PVC se síťovinou	kus	8,37200	72,85	609,90	RTS 18/ II	RTS 18/ II	
		Začátek provozního součtu							
		O1 : (3+3*2)*1		9,00000					
		O2 : (2+1*2)*1		4,00000					
		svislé rohy : 5,2		5,20000					
		Mezisoučet		18,20000					
		Konec provozního součtu							
		18,2*1,15/2,5		8,37200					
Díl 63		Podlahy a podlahové konstrukce				51 036,75			
##	631312611R0	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	2,99750	3 510,00	10 522,98	RTS 18/ II	RTS 18/ II	
		spadový beton střechy : 27,25*0,11		2,99750					
##	631316211R0	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený	m2	20,29300	125,50	2 546,77	RTS 18/ II	RTS 18/ II	
		zádveří : 20,293		20,29300					

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
##	631317220R0	Řezání dilatační spáry hl. 0-200 mm, železobeton <i>zádveří : (4,285+5,09)</i>	m	9,37500	326,00	3 056,25	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				9,37500				
##	631312141R0	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách <i>nový otvor : 2,5*0,3*0,2</i>	m3	0,15000	4 010,00	601,50	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				0,15000				
##	631319125R0	Příplatek snížení obrusu předeps. přísadou do 24 cm <i>Položka pořadí 170 : 3,44981</i>	m3	3,44981	576,00	1 987,20	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				3,44981				
##	631319151R0	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm <i>Položka pořadí 161 : 2,99750</i>	m3	2,99750	802,00	2 404,40	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				2,99750				
##	631319165R0	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm <i>Položka pořadí 170 : 3,44981</i>	m3	3,44981	231,00	796,95	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				3,44981				
##	631319171R0	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm <i>Položka pořadí 161 : 2,99750</i>	m3	2,99750	244,00	731,51	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				2,99750				
##	631319181R0	Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 5 - 8 cm <i>Položka pořadí 161 : 2,99750</i>	m3	2,99750	100,00	299,80	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				2,99750				
##	631315621RT	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25, vyztužená ocelovými vlákny 30 kg / m3 <i>zádveří : 20,293*0,17</i>	m3	3,44981	4 327,12	14 928,56	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				3,44981				
##	631351101R0	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení <i>nová atika : (5,281+5,782)*0,2*2</i> <i>O2 : (2)*1*0,15</i>	m2	4,72520	283,00	1 337,18	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				4,42520				
				0,30000				
##	631351102R0	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění <i>Položka pořadí 171 : 4,72520</i>	m2	4,72520	63,70	300,98	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				4,72520				
##	631361921RT	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6.0 oka 100/100 mm KH30 <i>spadový beton střechy : 27 25*1 15*4 4/1000</i>	t	0,13789	37 000,00	5 106,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				0,13789				
##	632451024R0	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm <i>nová atika : (5,281+5,782)*0,35</i>	m2	4,47205	243,00	1 086,70	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				3,87205				

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O2 : (2)*1*0,3		0,60000				
##	633451512R0	Soklíky H 10 cm, z MC, rovné, hlazené oc.hladítkem sokl : 18,1	m	18,10000	46,70	845,27	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				18,10000				
##	634601111R0	Zaplnění dilatačních spár mazanin asfaltem š. 10 mm zádveří : (4,285+5,09) sokl : 18,1	m	27,47500	34,60	950,64	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				9,37500				
				18,10000				
##	634601119R0	Příplatek za dalších 50mm tl.mazaniny š.spárv 10mm Začátek provozního součtu zádveří : (4,285+5,09) sokl : 18,1 Mezisoučet Konec provozního součtu 24,475*3	m	73,42500	15,20	1 116,06	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				9,37500				
				18,10000				
				27,47500				
				73,42500				
##	R-6301	Oprava stávající finální podlahy po vybourání nového otvoru včetně soklíku 3*1	m2	3,00000	806,00	2 418,00	Vlastní	Kalkul
				3,00000				
Díl 64		Výplně otvorů				1 350,88		
##	648991113RT	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm O2 : (2)*1	m	2,00000	675,44	1 350,88	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				2,00000				
Díl 94		Lešení a stavební výtahy				4 886,97		
##	941955002R0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m gabionová a betonová stěna :	m2	16,96500	42,40	719,32	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				16,96500				
##	941955003R0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m zádveří : 20,293 stávající objekt : 11,94*3,045	m2	56,65030	56,90	3 223,39	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				20,29300				
				36,35730				
##	941955004R0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m fasáda : (5,281+5,782)*1,5	m2	16,59450	56,90	944,26	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				16,59450				

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 95 Dokončovací konstrukce na nezemních stavebách						4 010,82		
##	952901311R0	Vyčištění zemědělských budov a objektů zádveří : 20,293 stávající objekt : 11,94*3,045	m2	56,65030 20,29300 36,35730	70,80	4 010,82	RTS 18/ II	RTS 18/ II
Díl 96 Bourání konstrukcí						18 754,06		
##	919735113R0	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm 5,83+6,785	m	12,61500 12,61500	114,00	1 438,11	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	967042712R0	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 10 cm stávající bet.zed' : 4,7*2,5	m2	11,75000 11,75000	367,00	4 312,25	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	967042713R0	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 15 cm stávající základ : 0,5*0,8*2	m2	0,80000 0,80000	623,00	498,40	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	971033122R0	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 30 cm kotvení úhelníku : 7	kus	7,00000 7,00000	125,00	875,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	971033341R0	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm MVC uložení stropních nosníků : 4	kus	4,00000 4,00000	101,00	404,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	971033631R0	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC nový otvor : 2,5*2,2	m2	5,50000 5,50000	114,00	627,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	971042122R0	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 30 cm napojení věnce na stávající zdivo : 8 kotvení základů : 14	kus	22,00000 8,00000 14,00000	125,00	2 750,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	973031824R0	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm obvodové zdivo : 3,75*2	m	7,50000 7,50000	279,00	2 092,50	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	974031164R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm obvodové zdivo svod : 3,75	m	3,75000 3,75000	177,00	663,75	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	974031666R0	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm HEB 100 : 2,9	m	2,90000 2,90000	247,00	716,30	RTS 18/ II	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
##	975032251R0	Podchycení příček výztuhou do 3 m, zdi 15 cm do 5 m	m	3,00000	1 100,00	3 300,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		PR3 HEB 100 : 3		3,00000				
##	978013191R0	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	15,60500	69,00	1 076,75	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		stávající zdivo : (4,355+4,37)*3,8		33,15500				
		stávající vrata 1 : -(2,85*3)*1		-8,55000				
		stávající vrata 2 : -(3*3)*1		-9,00000				
Díl 99		Staveništní přesun hmot				49 760,41		
##	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	213,56410	233,00	49 760,41	RTS 18/ II	RTS 18/ II
Díl 711		Izolace proti vodě				20 030,75		
##	711111001RZ	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	23,21000	27,90	647,56	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		vodorovná izolace : 23,21		23,21000				
##	711112001RZ	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	13,55200	37,86	513,08	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		svislá izolace : 19,36*0,7		13,55200				
##	711141559RY	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	23,21000	234,96	5 453,42	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Položka pořadí 197 : 23,21000		23,21000				
##	711142559RY	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	13,55200	247,74	3 357,37	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Položka pořadí 198 : 13,55200		13,55200				
##	711742567R0	Zesílení dilatačních spár NAIP rš 1 m svisle	m	8,80000	170,72	1 502,34	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		zesílení : (4,4+4,4)		8,80000				
##	711747288R0	Opracování prostupů, pásy, příruba, tmel, D do 200 mm. včetně dodávky	kus	1,00000	357,61	357,61	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	711748088R0	Opracování kotevních prostupů, včetně dodávky	kus	14,00000	87,69	1 227,66	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	711823121RT	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DFKDREN T20	m2	15,76250	233,85	3 686,18	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		gabionová zed' : (6,305*2,5)		15,76250				

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
##	711823129RT	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty DEKDREN T20 gabionová zeď : (6,305)	m	6,30500	244,09	1 538,99	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				6,30500				
##	62852265R	Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral zesílení : (4,4+4,4)*1,15	m2	10,12000	114,00	1 153,68	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				10,12000				
##	998711201R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	194,37900	3,05	592,86	RTS 18/ II	RTS 18/ II
Díl 712 Povlakové krytiny						52 843,85		
##	712311101RZ	Povlaková krytina střech do 10°, za studena AIP. 1 x nátěr - včetně dodávky AIP Hodnota z bývalého odkazu : 28,77	m2	28,77000	26,80	771,04	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				28,77000				
##	712341559RT	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci Hodnota z bývalého odkazu : 28,77	m2	28,77000	101,50	2 920,16	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				28,77000				
##	712372111RS	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton, tl. izolace do 160 mm, Alkorplan 35176 tl. 1,5 mm krytina PVC : 28,77	m2	28,77000	821,00	23 620,17	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				28,77000				
##	712378003R0	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm nová atika : (5,281+5,782)	m	11,06300	236,50	2 616,40	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				11,06300				
##	712378005R0	Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm napojení na zdivo : 4,894	m	4,89400	140,00	685,16	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				4,89400				
##	712378006R0	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm nová atika : (5,281+5,782) stávající atika : 5,375	m	16,43800	136,00	2 235,57	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				11,06300				
				5,37500				
##	712378007R0	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm nová atika : (5,281+5,782) stávající atika : 5,375 napojení na zdivo : 4,894	m	21,33200	136,00	2 901,15	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				11,06300				
				5,37500				
				4,89400				
##	712378105RT	Prostup parozábranou s manžetou PVC, průměr prostupu 110 mm	kus	1,00000	1 336,00	1 336,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	712378110R0	Vnitřní rohová tvarovka Alkorplan	kus	4,00000	145,00	580,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	712378111R0	Vnější rohová tvarovka Alkorplan	kus	1,00000	154,50	154,50	RTS 18/ II	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
##	712391171RZ	Povlaková krytina střeš do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - včetně dodávky textilie geoNETEX	m2	28,77000	71,90	2 068,56	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Hodnota z bývalého odkazu : 28,77		28,77000				
##	712871801RZ	Samostatné vytažení izolace, fólií PVC poloř.volně, 1 vrstva-vč.dodávky folie 810 1.5 mm	m2	15,44050	402,00	6 207,28	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		nová atika : (5,281+5,782)*0,85		9,40355				
		stávající atika : 5,375*0,85		4,56875				
		napojení na zdivo : 4,894*0,3		1,46820				
##	712997001R0	Přilepení polystyrénových klínů do asfaltu	m	21,33200	39,50	842,61	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		nová atika : (5,281+5,782)		11,06300				
		stávající atika : 5,375		5,37500				
		napojení na zdivo : 4,894		4,89400				
##	28375982R	Klín atikový EPS 100 x 100 x 1000 mm	m	22,39860	33,00	739,17	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Začátek provozního součtu						
		nová atika : (5,281+5,782)		11,06300				
		stávající atika : 5,375		5,37500				
		napojení na zdivo : 4,894		4,89400				
		Mezisoučet		21,33200				
		Konec provozního součtu						
		21,332*1,05		22,39860				
##	62852265R	Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral	m2	33,08550	114,00	3 771,80	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		krytina PVC : 28,77*1,15		33,08550				
##	998712201R0	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	514,49600	2,71	1 394,28	RTS 18/ II	RTS 18/ II
Díl 713		Izolace tepelné				28 448,15		
##	713121121RT	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci záďveří : 20,293	m2	20,29300	44,00	892,89	RTS 18/ II	RTS 18/ II
				20,29300				
##	713141131R0	Izolace tepelná střeš plně lep.za studena 1vrstvá	m2	8,85040	101,00	893,85	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		nová atika : (5,281+5,782)*(0,45+0,35)		8,85040				
##	713141151R0	Izolace tepelná střeš kladená na sucho 1vrstvá	m2	28,77000	28,30	814,19	RTS 18/ II	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		plocha střechy : 28,77				28,77000		
##	713191100RT	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	20,29300	141,00	2 861,31	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		zádveří : 20,293				20,29300		
##	713191221R0	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč. dodávky	m	21,33200	65,80	1 403,65	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		nová atika : (5,281+5,782)				11,06300		
		stávající atika : 5,375				5,37500		
		napojení na zdivo : 4,894				4,89400		
##	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	0,92929	2 295,00	2 132,06	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		nová atika :				0,92929		
		(5 281+5 782)*(0 45+0 35)*0 1*1 05						
##	28375706R	Deska izolační stabilizov. EPS 200 1000 x 500 mm	m3	3,19615	2 330,00	7 446,68	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		zádveří : 20,293*0,15*1,05				3,19615		
##	28375971R	Deska spádová EPS 100 BACHL	m3	4,53128	2 540,00	11 508,74	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		plocha střechy : 28,77*0,15*1,05				4,53128		
##	998713201R0	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	279,53400	1,77	494,78	RTS 18/ II	RTS 18/ II
Díl 721		Vnitřní kanalizace				27 843,34		
##	877313123R0	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum kroužek DN 150	kus	3,00000	75,10	225,30	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	721110911R0	Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 300	kus	1,00000	6 900,00	6 900,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	721110921R0	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 300	kus	2,00000	1 400,00	2 800,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	721110931R0	Oprava potrubí kameninového, krácení trub DN 300	kus	2,00000	200,00	400,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	721176114R0	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	5,00000	578,00	2 890,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		svod : 5				5,00000		
##	721176223R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	6,00000	710,00	4 260,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	721194109R0	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	120,00	120,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	721231113RT	Vtok střešní TW v povlak.krytině, zatepl. v.220 mm. průměr 75-125 mm	kus	1,00000	3 765,00	3 765,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
##	721242110RT	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub, zápachová klapka, koš na listí DN	kus	1,00000	2 690,00	2 690,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	721290111R0	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	11,00000	19,50	214,50	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	722181212RY	Izolace návršková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 76 mm	m	5,00000	48,10	240,50	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		svod : 5		5,00000				
##	28615442.AR	Kus čisticí HTRE D 75 mm PP	kus	1,00000	118,00	118,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	28650814R	Přechodka kanal. PVC-kamenina D 300 mm	kus	1,00000	1 720,00	1 720,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	28651695.AR	Redukce kanalizační KGR 315/ 125 PVC	kus	1,00000	1 040,00	1 040,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	998721201R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	273,83300	1,68	460,04	RTS 18/ II	RTS 18/ II
Díl 762		Konstrukce tesařské				2 541,98		
##	762441112RT	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1 vrst., šroubováním, včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm	m2	5,75330	418,50	2 407,63	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		nová atika : (5,281+5,782)*0,35		3,87205				
		stávající atika : 5,375*0,35		1,88125				
##	998762202R0	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	24,07700	5,58	134,35	RTS 18/ II	RTS 18/ II
Díl 764		Konstrukce klempířské				7 043,04		
##	764531640R0	Oplechování zdi z TiZn RHEINZINK, rš. 500 lepením	m	5,37500	1 114,00	5 987,75	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		stávající atika : 5,375		5,37500				
##	764430840R0	Demontáž oplechování zdi, rš od 330 do 500 mm	m	5,37500	57,70	310,14	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		stávající atika : 5,375		5,37500				
##	764430840R0	Demontáž oplechování zdi, rš od 330 do 500 mm	m	1,00000	57,70	57,70	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Položka pořadí 253 : 1,00000		1,00000				
##	764530740R0	Oprava oplechování zdi z Ti-Zn plechu, rš 500 mm	m	1,00000	582,00	582,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		stávající atika : 1		1,00000				
##	998764201R0	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	69,37600	1,52	105,45	RTS 18/ II	RTS 18/ II
Díl 766		Konstrukce truhlářské				73 245,03		
##	766711001R0	Montáž oken a balkonových dveří s vypněním	m	6,00000	232,00	1 392,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O2 : (2*2+1*2)*1		6,00000				
##	O1	Dodávka a montáž sekčních vrat 3000/3000 mm včetně vstupních dveří dle PD, zateplené lamelové el pohon	ks	1,00000	65 000,00	65 000,00	Vlastní	Kalkul
##	61143565.AR	Okno plastové 200 x 100 cm pevné FIX bílé	kus	1,00000	6 315,00	6 315,00	RTS 18/ II	Indiv
		O2 : 1		1,00000				
##	998766201R0	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	727,07000	0,74	538,03	RTS 18/ II	RTS 18/ II
Díl 767		Konstrukce zámečnické				49 252,61		
##	953981105R0	Chemické kotvy do betonu, hl. 170 mm, M 20, ampule	kus	8,00000	189,00	1 512,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		kotvení sloupků : 4*2		8,00000				
##	953981303R0	Chemické kotvy, cihly, hl. 110 mm, M12, malta POL Y	kus	7,00000	59,80	418,60	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		kotvení úhelníku : 7		7,00000				
##	733193928R0	Oprava-zaslepení potrubí dýnkem D 108	kus	2,00000	572,00	1 144,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		ukončení sloupků : 2		2,00000				
##	767995101R0	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	9,92000	106,00	1 051,52	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		kotvení závitovou tyčí : 1,48*0,5*8+1*4		9,92000				
##	767995102R0	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	28,80000	80,50	2 318,40	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		kotvení sloupku 300/300/10 : 0,3*0,3*80*4		28,80000				
##	767995103R0	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	18,19500	80,50	1 464,70	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		ochranný úhelník : 3,5*3,77+5		18,19500				
##	767995104R0	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	74,50000	34,40	2 562,80	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		demontovatelné sloupky JAKL 100/100/5 : 2,5*14,9*2		74,50000				
##	R-76701	Povrchová úprava žárovým zinkováním	kg	121,49500	124,00	15 065,38	Vlastní	Kalkul
		Položka pořadí 264 : 18,19500		18,19500				
		kotvení sloupku 300/300/10 : 0,3*0,3*80*4		28,80000				
		demontovatelné sloupky JAKL 100/100/5 : 2,5*14,9*2		74,50000				
##	R-76702	Dodávka a montáž demontovatelné plachty včetně napínacího a kotevního materiálu	m2	30,00000	549,00	16 470,00	Vlastní	Kalkul

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
##	13611228R	Plech hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm	t	0,02880	24 300,00	704,70	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		kotvení sloupku 300/300/10 : 0.3*0.3*80*4/1000		0,02880				
##	14587296R	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 100 x 5 mm	t	0,07823	44 300,00	3 455,40	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		demontovatelné sloupky JAKL 100/100/5 : 2.5*14.9*2*1.05/1000		0,07823				
##	31111312R	Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M20, pozink	¹⁰⁰⁰ ks	0,00800	13 100,00	104,80	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		kotvení sloupku : 8/1000		0,00800				
##	311202240000	Podložka přesná 021702.1 otvor 21 mm, pozink	kus	8,00000	7,10	56,80	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		kotvení sloupku : 8		8,00000				
##	31179131R	Tyč závitová M20, DIN 975, poz.	m	4,00000	127,00	508,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		kotvení sloupku : 0,5*4*2		4,00000				
##	55399994R	Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky	kg	18,19500	96,70	1 759,46	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		ochranný úhelník : 3,5*3,77+5		18,19500				
##	998767201R0	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	485,96600	1,35	656,05	RTS 18/ II	RTS 18/ II
Díl 783		Nátěry				6 314,70		
##	783425350R0	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email	m	17,50000	281,54	4 926,95	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		sloupky gabionového zdíva : 5*3,5		17,50000				
##	783425750R0	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm základní	m	17,50000	79,30	1 387,75	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Položka pořadí 275 : 17,50000		17,50000				
Díl 784		Malby				19 482,92		
##	784121101R0	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akрил Emulze 1 x	m2	128,22800	20,70	2 654,32	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		zádveří : 20,293		20,29300				
		TZB : 8		8,00000				
		O1 : (3+3*2)*1*0,3		2,70000				
		O2 : (2+1*2)*1*0,3		1,20000				
		stávající vrata 2 : (3+3*2)*1*0,3		2,70000				
		nový otvor : (2,5+2,2*2)*0,45		3,10500				

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Štuková omítka : 18,1*3,8		68,78000				
		Začátek provozního součtu						
		O1 : (3*3)*1		9,00000				
		O2 : (2*1)*1		2,00000				
		stávající vrata 1 : (2,85*3)*1		8,55000				
		stávající vrata 2 : (3*3)*1		9,00000				
		Mezisoučet		28,55000				
		Konec provozního součtu						
		výplně otvorů : -28,55		-28,55000				
		opravy : 50		50,00000				
##	784125312R0	Malba Jupol Citro, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	128,22800	61,00	7 821,91	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		Položka pořadí 277 : 128,22800		128,22800				
##	784498911R0	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	61,10500	119,00	7 271,50	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		TZB : 8		8,00000				
		nový otvor : (2,5+2,2*2)*0,45		3,10500				
		opravy : 50		50,00000				
##	784011222RT	Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky	m2	56,65030	30,63	1 735,19	RTS 18/ II	RTS 18/ II
		zádveří : 20,293		20,29300				
		stávající objekt : 11,94*3,045		36,35730				
Díl M21	Elektromontáže					65 586,52		
##	R-M2101	Elektroinstalace - dle samostatného	kpl	1,00000	65 586,52	65 586,52	Vlastní	Indiv
Díl D96	Přesuny suti a vzbouraných					96 531,52		
##	979081111R0	Odvoz suti a vzbour. hmot na skládku do 1 km	t	50,28964	212,00	10 661,48	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	955,50314	15,70	15 001,40	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	50,28964	290,00	14 584,10	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	201,15856	32,30	6 497,44	RTS 18/ II	RTS 18/ II
##	979990113R0	Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30	t	50,28964	990,00	49 787,10	RTS 18/ II	RTS 18/ II
Díl VN	Vedlejší náklady					34 198,10		
##	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 18/ II	Indiv
##	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	RTS 18/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	5	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4
R:	1	PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ K PAVILONU SLONŮ ZOO OSTRAVA, P.Č. 5331/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
##	00511 R	Geodetické práce , zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00	RTS 18/ II	Indiv
##	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	13 198,10	13 198,10	RTS 18/ II	Indiv
##	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 18/ II	Indiv
##	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 18/ II	Indiv
##	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 18/ II	Indiv

Celkem	#####
---------------	--------------

Poznámky uchazeče k zadání